[image: Описание: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2025 № 993

Об утверждении карты-плана территории,
подготовленной в результате выполнения
комплексных кадастровых работ

В соответствии с главой 4.1. Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 20.03.2025  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 18.07.2025 №574 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области», протоколом от 29.09.2025 № 3 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельного участка, расположенного по адресу: Гаврилов-Ямский муниципальный район, д. Листопадка, в границах кадастрового квартала: 76:04:101401 при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с Соглашением о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, заключенным Управлением Росреестра по Ярославской области с филиалом ППК «Роскадастр» по Ярославской области, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала: 76:04:101401.
2.Управлению по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области в течении трёх рабочих дней со дня принятия постановления направить карты - планы территории в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                            А.Х. Рустамов

image1.png